UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA

MINISTERIO DA EDUCAGCAO

PRO-REITORIA DE POLITICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Matricula
2017215611
2017104381
2019218004
2021217363
2018110561
2018204480
2021121843
2017104274
2021126026
2017220424
2020131200
2020222242
201611222
2019126127
2020126818
2019218069
2020115903
2018209252
201610995
2019215989
2020222387
2018209280
2021127444
2018209655

EDITAL 02/2022 — RESULTADO FINAL

Creche
Discente Tipo da bolsa SAE
AMANDA BARBOSA DOS SANTOS CRECHE
ANA CLAUDIA DOS SANTOS CRECHE
ANA CRISTINA ROSA DOS SANTOS SOUZA CRECHE
ANA MARIA FAGUNDES SILVA CRECHE
ANATALHA DE ALMEIDA BITTENCOURT FERREIRA CRECHE
ANGELA REGINA SANTOS SOUZA CRECHE
BEVERLY SEIXAS PAZ CRECHE
CARLA SUELI LOBO MATIAS CRECHE
CARMELITA MARIA SANTOS DA SILVA CRECHE
CLAUDIA PEREIRA SA TELES CRECHE
CRISTINA ALVES DOS REIS CRECHE
DEIZIANE DOS SANTOS SOUZA CRECHE
DIANA SOUZA DA HORA CRECHE
EDNA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA CRECHE
ELAINE DOS SANTOS DOURADO CRECHE
EVANEIDE LIMA BONFIM DA FONSECA CRECHE
EVELIN GLEICE FIUZA SACRAMENTO CRECHE
FABIELE DA SILVA ALMEIDA CRECHE
GILVANDA LIMA DOS SANTOS DA SILVA CRECHE
JACQUELINE COELHO DOS SANTOS CRECHE
JAMILE DE JESUS CRECHE
JAMILE XAVIER DOS SANTOS SENA CRECHE
JAQUELINE CARVALHO F?LIX CRECHE
JOSENIL SANTOS RAMOS CRECHE

Situagao

INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA

MINISTERIO DA EDUCAGCAO

PRO-REITORIA DE POLITICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Matricula
2018217666
2018200159
2018208700
2017214178
2018202500
2018204935
2017220498
2019109654
2019211166
2019125738
2018201568
2021128601
2020222108
2017103286
201610966
2020222206
2017220371
201420841
2018117858
2017219657
2020217467
2019124024

Discente

JULIANA FERREIRA CARDOSO
JULIANNE DE OLIVEIRA BISPO
JUSCINEIA SILVA DE PAULA

LAYANE DA CONCEICAO DE SOUZA
LISLIA LUDMILA SANTOS NASCIMENTO
LUCIENE VIEIRA PEREIRA
LUCINEIA DOS SANTOS RODRIGUES
MAIARA DOS SANTOS DIAS

MAIRA DE SOUZA DOS SANTOS
MAYANA BARBOSA DE MACEDO
NILMA NASCIMENTO DE SANTANA
PALOMA DE SOUZA ALMEIDA
PALOMA NOGUEIRA QUEIROZ
QUEILA MANUELA DOS ANJOS SANTOS
REGIANE BISPO NUNES DOS SANTOS
ROSILANE ALMEIDA DOS SANTOS CASTRO
SIMONE MIRANDA TELES FERNANDES
SORAIA SILVA DOS SANTOS

TAISE DE OLIVEIRA BISPO

TAISE SANTOS ALMEIDA

TAMIRES DIAS DA SILVA

THAIS OLIVEIRA DA PAZ

Tipo da bolsa SAE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE
CRECHE

Duvidas podem ser esclarecidas pelo email editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br.
Cruz dastA,ImasJBA, 05 de julho de 2022.

\ Y
po¥

Carlos Alberto Santos de Paulo
Pré-Reitor de Politicas Afirmativas e Assuntos Estudantis.

Situagao

INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGADA


mailto:editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br

