

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 02/2022 – RESULTADO FINAL

Creche

Matrícula	Discente	Tipo da bolsa SAE	Situação
2017215611	AMANDA BARBOSA DOS SANTOS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2017104381	ANA CLAUDIA DOS SANTOS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2019218004	ANA CRISTINA ROSA DOS SANTOS SOUZA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2021217363	ANA MARIA FAGUNDES SILVA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018110561	ANATALHA DE ALMEIDA BITTENCOURT FERREIRA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018204480	ANGELA REGINA SANTOS SOUZA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2021121843	BEVERLY SEIXAS PAZ	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2017104274	CARLA SUELI LOBO MATIAS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2021126026	CARMELITA MARIA SANTOS DA SILVA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2017220424	CLAUDIA PEREIRA SA TELES	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2020131200	CRISTINA ALVES DOS REIS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2020222242	DEIZIANE DOS SANTOS SOUZA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
201611222	DIANA SOUZA DA HORA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2019126127	EDNA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2020126818	ELAINE DOS SANTOS DOURADO	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2019218069	EVANEIDE LIMA BONFIM DA FONSECA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2020115903	EVELIN GLEICE FIUZA SACRAMENTO	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018209252	FABIELE DA SILVA ALMEIDA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
201610995	GILVANDA LIMA DOS SANTOS DA SILVA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2019215989	JACQUELINE COELHO DOS SANTOS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2020222387	JAMILE DE JESUS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018209280	JAMILE XAVIER DOS SANTOS SENA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2021127444	JAQUELINE CARVALHO F?LIX	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018209655	JOSENIL SANTOS RAMOS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Matrícula	Discente	Tipo da bolsa SAE	Situação
2018217666	JULIANA FERREIRA CARDOSO	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018200159	JULIANNE DE OLIVEIRA BISPO	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018208700	JUSCINEIA SILVA DE PAULA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2017214178	LAYANE DA CONCEICAO DE SOUZA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018202500	LISLIA LUDMILA SANTOS NASCIMENTO	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018204935	LUCIENE VIEIRA PEREIRA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2017220498	LUCINEIA DOS SANTOS RODRIGUES	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2019109654	MAIARA DOS SANTOS DIAS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2019211166	MAIRA DE SOUZA DOS SANTOS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2019125738	MAYANA BARBOSA DE MACEDO	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018201568	NILMA NASCIMENTO DE SANTANA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2021128601	PALOMA DE SOUZA ALMEIDA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2020222108	PALOMA NOGUEIRA QUEIROZ	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2017103286	QUEILA MANUELA DOS ANJOS SANTOS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
201610966	REGIANE BISPO NUNES DOS SANTOS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2020222206	ROSILANE ALMEIDA DOS SANTOS CASTRO	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2017220371	SIMONE MIRANDA TELES FERNANDES	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
201420841	SORAIA SILVA DOS SANTOS	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2018117858	TAISE DE OLIVEIRA BISPO	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2017219657	TAISE SANTOS ALMEIDA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2020217467	TAMIRES DIAS DA SILVA	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
2019124024	THAIS OLIVEIRA DA PAZ	CRECHE	INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Dúvidas podem ser esclarecidas pelo email <u>editalpropaae@propaae.ufrb.edu.br</u>. Cruz das Almas BA, 05 de julho de 2022.

Carlos Alberto Santos de Paulo

Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis.